
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind modificarea componenţeiComisiei de specialitate a Consiliului Local nr.I - Comisia
 

pentru studii, prognoză economico - socială, buget, finanţe, administrarea domeniului public şi
 

privat al municipiului Botoşani
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind modificarea 
componenţei Comisiei de specialitate a Consiliului Local nr.1 - Comisia pentru studii, prognoză 

economico - socială, buget, finanţe, administrarea domeniului public şi privat al municipiului 
Botoşani, 

urmare validării mandatului de consilier local al domnului Mafiei Laurenţiu, 

văzând raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local al municipiului Botoşani, 

în baza dispoziţiilor art. 4 şi art. 15 - 18 din Regulamentul - cadru de organizare şi funcţionare 

a consiliilor locale, aprobat prin Ordonanta Guvernului nr. 35/2002 cu modificările şi completările 

ulterioare, 
în temeiul act. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr, 215/2001, republicată în 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Articol unic. Se aprobă modificarea componenţei Comisiei de specialitate a Consiliului Local nr.l 
- Comisia pentru studii, prognoză economico - socială, buget, finanţe, administrarea domeniului 
public şi privat al municipiului Botoşani, după cum urmează: 

Mafiei Laurenţiu 

Brânzei Ioan 
Tincu Mihai 
Ţurcanu Eugen Cristian 
Maxim Maricel Corneliu 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Andrei Amos .. ;::'''-'~'. Secretar, Ioan Apostu 

;); '~"';, ii {'l~':~;Z~; 
'lii'_tl..-.!(':t;t .\ 
U;iC::iANI Y:: \:,, , 

Botoşani, 31 ianuarie 2017 ':{!.~;~'!:!:~:'~~~': 
Nr.30 


